

Hadsten Tip-Service A/S
Toftegårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 79 44 37 19

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Hans Bossow Mathiasen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hadsten Tip-Service A/S
Toftegårdsvej 1
8370 Hadsten

Telefon: 86 98 04 77

CVR-nr.: 79 44 37 19

Stiftet: 15. oktober 1985

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Kristian M. Nielsen
Hans B. M. Nielsen
Lilly Nielsen
Niels B. M. Nielsen

Direktion

Kristian Mathiasen Nielsen
Hans Bossow Mathiasen Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opbygning af kraner og hejs på lastbiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.470 t.kr. mod 9.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511 t.kr. mod 2.799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.470.409	9.094.327
1 Personaleomkostninger	-5.301.708	-4.841.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.190	-239.426
Driftsresultat	4.016.511	4.013.037
Andre finansielle indtægter	480.982	169.462
Øvrige finansielle omkostninger	-54.082	-436.528
Resultat før skat	4.443.411	3.745.971
2 Skat af årets resultat	-932.825	-947.317
Årets resultat	3.510.586	2.798.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	10.586	2.398.654
Disponeret i alt	3.510.586	2.798.654

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.810.386	2.880.221
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.810.386</u>	<u>2.903.201</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.313.957	1.950.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.313.957</u>	<u>1.950.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.124.343</u>	<u>4.853.370</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.720.134	5.514.398
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.503.500
Varebeholdninger i alt	<u>4.720.134</u>	<u>7.017.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.958.369	1.526.955
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.530.000	3.619.800
Udskudte skatteaktiver	0	26
Andre tilgodehavender	7.658	70.798
Periodeafgrænsningsposter	82.428	105.141
Tilgodehavender i alt	<u>5.578.455</u>	<u>5.322.720</u>
Likvide beholdninger	<u>10.490.833</u>	<u>7.395.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.789.422</u>	<u>19.735.820</u>
Aktiver i alt	<u>25.913.765</u>	<u>24.589.190</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	17.047.077	17.036.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>21.547.077</u>	<u>18.436.491</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.399	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.399</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.379.057	1.986.828
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.057	1.986.828
8 Kortfristet del af langfristet gæld	607.770	602.819
Gæld til pengeinstitutter	2.806	51.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.328	930.183
Selskabsskat	646.260	810.073
Anden gæld	1.110.068	1.771.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.961.232	4.165.871
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.340.289</u>	<u>6.152.699</u>
Passiver i alt	<u>25.913.765</u>	<u>24.589.190</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	14.637.837	1.500.000	17.137.837
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.398.654	400.000	2.798.654
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	17.036.491	400.000	18.436.491
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.586	3.500.000	3.510.586
	<u>1.000.000</u>	<u>17.047.077</u>	<u>3.500.000</u>	<u>21.547.077</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.707.362	4.287.206
Pensioner	513.666	483.916
Andre omkostninger til social sikring	40.813	37.912
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.867</u>	<u>32.830</u>
	<u>5.301.708</u>	<u>4.841.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	906.400	945.846
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.425</u>	<u>1.471</u>
	<u>932.825</u>	<u>947.317</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	7.796.659	7.796.659
Tilgang i årets løb	<u>59.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>7.856.034</u>	<u>7.796.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-4.916.438	-4.729.806
Årets af-/nedskrivninger	<u>-129.210</u>	<u>-186.632</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-5.045.648</u>	<u>-4.916.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.810.386</u>	<u>2.880.221</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.460.466</u>	<u>2.460.466</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.460.466</u>	<u>2.460.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.437.486	-2.384.692
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.980</u>	<u>-52.794</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.460.466</u>	<u>-2.437.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>22.980</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2024	1.723.706	1.723.706	
Kostpris 30. september 2025	1.723.706	1.723.706	
Opskrivninger 1. oktober 2024	226.463	609.549	
Årets opskrivninger	363.788	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-383.086	
Opskrivninger 30. september 2025	590.251	226.463	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	2.313.957	1.950.169	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Kostpris af periodens produktion	3.288.188	3.480.481	
Indregnet acontoavance	241.812	139.319	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.530.000	3.619.800	
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.986.827	2.589.647	
Heraf forfalder inden for 1 år	-607.770	-602.819	
	1.379.057	1.986.828	
8. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.986.827</u>	<u>607.770</u>	<u>1.379.057</u>
	1.986.827	607.770	1.379.057

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2025		<u>2.313.957</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>363.788</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.986 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.751 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.070 t.kr. og skadeløsbrev på i alt 430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene og skadeløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.751 t.kr.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.